
ОГЛАВЛЕНИЕ 

 

Раздел I 

ПРАВОВЫЕ  АКТЫ 

 

Раздел II 

ОФИЦИАЛЬНАЯ  

ИНФОРМАЦИЯ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Геленджик 

2025 

 



 

ПЕРЕЧЕНЬ 

постановлений администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик  
 

 

№ 2418 от 7 ноября 2025 года «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального образования город-курорт 

Геленджик от 13 февраля 2015 года №450 «Об учреждении грантов главы 

муниципального образования город-курорт Геленджик для социально и 

общественно активной молодежи, обучающейся в образовательных 

организациях, реализующих образовательные программы высшего и (или) 

среднего профессионального образования, расположенных на территории 

муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции 

постановления администрации муниципального образования город-курорт 

Геленджик от 28 декабря 2022 года №2908)»; 

 

№ 2419 от 7 ноября 2025 года «О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального образования город-курорт 

Геленджик от 19 октября 2020 года №2052 «Об утверждении 

краткосрочного плана реализации региональной программы 

капитального ремонта общего имущества собственников помещений в 

многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального 

образования город-курорт Геленджик, на этап 2021 года планового периода 

2017-2019, 2020-2022, 2023-2025 годов» (в редакции постановления 

администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 

16 мая 2023 года №990)»; 

 

№ 2421 от 12 ноября 2025 года «Об утверждении порядка 

предоставления дубликата свидетельства об осуществлении перевозок по 

муниципальному маршруту регулярных перевозок и (или) дубликата 

карты такого маршрута в муниципальном образовании городской округ 

город-курорт Геленджик Краснодарского края». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 7 ноября 2025 года                                                                   № 2418 
 

г. Геленджик 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования город-курорт Геленджик  

от 13 февраля 2015 года №450 «Об учреждении грантов  

главы муниципального образования город-курорт Геленджик  

для социально и общественно активной молодежи,  

обучающейся в образовательных организациях, реализующих 

образовательные программы высшего и (или) среднего  

профессионального образования, расположенных  

на территории муниципального образования  

город-курорт Геленджик» (в редакции постановления  

администрации муниципального образования  

город-курорт Геленджик от 28 декабря 2022 года №2908) 

 

С целью актуализации правовых актов администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик, в соответствии со статьями  

16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  

(в редакции Федерального закона от 13 декабря 2024 года №471-ФЗ), Законом 

Краснодарского края от 4 марта 1998 года №123-КЗ «О государственной 

молодежной политике в Краснодарском крае» (в редакции Закона 

Краснодарского края от 5 июня 2024 года №5145-КЗ), статьями 8, 33, 72 Устава 

муниципального образования  город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

город-курорт Геленджик от 13 февраля 2015 года №450 «Об учреждении 

грантов главы муниципального образования город-курорт Геленджик для 

социально и общественно активной молодежи, обучающейся в 

образовательных организациях, реализующих образовательные программы 

высшего и (или) среднего профессионального образования, расположенных на 

территории муниципального образования город-курорт Геленджик» (в 

редакции постановления администрации муниципального образования город-

курорт Геленджик от 28 декабря 2022 года №2908) следующие изменения: 

1) в пункте 6 слова «Скорикову Я.В.» заменить словами «Воронину Т.В.»; 



 

2) пункт 2.7 приложения 1 изложить в следующей редакции:  

«2.7. Информация о начале приема документов на соискание Гранта 

размещается на сайте администрации муниципального образования город-

курорт Геленджик https://admgel.ru в разделе «Молодежное движение» в срок 

не позднее чем за 20 рабочих дней до даты проведения мероприятия, 

указанного в пункте 1.3 Порядка.»; 

3) в абзаце третьем приложения 3 слова «по социальным вопросам» 

заменить словами «по вопросам внутренней политики, кадровой работы и 

общим вопросам». 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации «Официальный вестник органов местного самоуправления 

муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить  

на официальном сайте администрации муниципального образования  

город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (admgel.ru). 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

А.А. Богодистов, глава муниципального  

образования город-курорт Геленджик 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 7 ноября 2025 года                                                                   № 2419 
 

г. Геленджик 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования город-

курорт Геленджик от 19 октября 2020 года №2052 

«Об утверждении краткосрочного плана реализации 

региональной программы капитального ремонта 

общего имущества собственников помещений  

в многоквартирных домах, расположенных  



 

на территории муниципального образования город-

курорт Геленджик, на этап 2021 года планового 

периода 2017-2019, 2020-2022, 2023-2025 годов»  

(в редакции постановления администрации 

муниципального образования город-курорт 

Геленджик от 16 мая 2023 года №990) 

 

В целях корректировки объемов финансирования мероприятий 

краткосрочного плана реализации региональной программы капитального 

ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных 

домах, расположенных на территории муниципального образования город-

курорт Геленджик, на этап 2021 года планового периода 2017-2019, 2020-2022, 

2023-2025 годов, на основании письма некоммерческой унитарной организации 

«Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов» 

от 1 ноября 2025 года №5356-05/25 в соответствии с частью 7 статьи 168 

Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Закона Краснодарского 

края от 1 июля 2013 года №2735-КЗ «Об организации проведения капитального 

ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Краснодарского края» (в редакции 

Закона Краснодарского края от 10 октября 2025 года №5407-КЗ), приказом 

министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального 

хозяйства Краснодарского края от 15 января 2025 года №23 «Об утверждении 

порядка подготовки и утверждения краткосрочных планов реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества 

собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных             

на территории Краснодарского края, предоставления органами местного 

самоуправления и собственниками помещений в многоквартирных домах 

сведений, необходимых для подготовки таких планов, внесения изменений       

в них», руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления            

в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 года      

№33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              

в единой системе публичной власти», статьями 8, 33, 72 Устава 

муниципального образования городской округ город-курорт Геленджик 

Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

город-курорт Геленджик от 19 октября 2020 года №2052 «Об утверждении 

краткосрочного плана реализации региональной программы капитального 

ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных 

домах, расположенных на территории муниципального образования город-

курорт Геленджик, на этап 2021 года планового периода 2017-2019, 2020-2022, 

2023-2025 годов» (в редакции постановления администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик от 16 мая 2023 года №990) следующие 

изменения: 

1) пункт 1 изложить в следующей редакции: 



 

«1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы 

капитального ремонта общего имущества собственников помещений                  

в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального 

образования город-курорт Геленджик, на этап 2021 года планового периода 

2017-2019, 2020-2022, 2023-2025 годов в следующем составе: 

1.1. Список многоквартирных домов, расположенных на территории 

муниципального образования город-курорт Геленджик, общее имущество         

в которых подлежит капитальному ремонту на этапе 2021 года планового 

периода 2017-2019, 2020-2022, 2023-2025 годов (приложение 1); 

1.2. Список многоквартирных домов, расположенных на территории 

муниципального образования город-курорт Геленджик, в отношении которых 

на этапе 2021 года планового периода 2017-2019, 2020-2022, 2023-2025 годов 

подлежат выполнению работы по капитальному ремонту общего имущества, 

предусмотренные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской 

Федерации (приложение 2); 

1.3. Список многоквартирных домов, расположенных на территории 

муниципального образования город-курорт Геленджик, в отношении которых 

на этапе 2021 года планового периода 2023-2025 годов подлежат выполнению 

услуги и работы по капитальному ремонту общего имущества, 

предусмотренные частью 1 статьи 26 Закона Краснодарского края от 1 июля 

2013 года №2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта 

общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Краснодарского края» (приложение 3).»; 

2) пункт 2 признать утратившим силу; 

3) приложения 1, 2 изложить в новой редакции (приложения 1-2); 

4) дополнить приложением 3 (приложение 3). 

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации 

муниципального образования город-курорт Геленджик (Мальта): 

1) направить копию настоящего постановления некоммерческой 

унитарной организации «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта 

многоквартирных домов»; 

2)  обеспечить ознакомление с выпиской из постановления 

администрации муниципального образования город-курорт Геленджик             

от 19 октября 2020 года №2052 «Об утверждении краткосрочного плана 

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества 

собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных             

на территории муниципального образования город-курорт Геленджик, на этап 

2021 года планового периода 2017-2019, 2020-2022, 2023-2025 годов»                 

в редакции настоящего постановления в части, касающейся собственников 

помещений в многоквартирных домах, в отношении которых принято решение 

о проведении в 2021 году планового периода 2017-2019, 2020-2022, 2023-2025 

годов капитального ремонта общего имущества собственников помещений       

в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального 

образования город-курорт Геленджик, в соответствии с региональной 

программой капитального ремонта общего имущества собственников 



 

помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Краснодарского края, на 2014-2082 годы, утверждённой постановлением главы 

администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 декабря 2013 года 

№1638, путем: 

размещения её в помещениях указанных многоквартирных домов              

в местах, доступных для ознакомления всем собственникам помещений в таких 

многоквартирных домах; 

направления её лицам, осуществляющим управление такими 

многоквартирными домами, в целях доведения до сведения собственников 

помещений в указанных многоквартирных домах; 

3) обеспечить размещение соответствующей информации                           

в государственной информационной системе жилищно-коммунального 

хозяйства в соответствии с пунктом 16 статьи 7 Федерального закона                

от 21 июля 2014 года №209-ФЗ «О государственной информационной системе 

жилищно-коммунального хозяйства» в установленном порядке. 

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации «Официальный вестник органов местного самоуправления 

муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить               

на официальном сайте администрации муниципального образования город-

курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(admgel.ru). 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

А.А. Богодистов, глава муниципального  

образования город-курорт Геленджик 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 
 

 

 



 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 12 ноября 2025 года                                                         № 2421 
 

г. Геленджик 

 

Об утверждении порядка предоставления дубликата 

свидетельства об осуществлении перевозок по 

муниципальному маршруту регулярных перевозок и 

(или) дубликата карты такого маршрута в 

муниципальном образовании городской округ город-

курорт Геленджик Краснодарского края  

 

В соответствии с частью 4 статьи 29.2 Федерального закона от 13 июля 

2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» (в редакции Федерального 

закона от 8 августа 2024 года №232-ФЗ), руководствуясь частью 5 статьи 36 

Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 8, 38, 72 Устава муниципального образования 

городской округ город-курорт Геленджик Краснодарского края, 

п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить Порядок предоставления дубликата свидетельства об 

осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок 

и (или) дубликата карты такого маршрута в муниципальном образовании 

городской округ город-курорт Геленджик Краснодарского края (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации «Официальный вестник органов местного самоуправления 

муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на 

официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт 

Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(admgel.ru). 



 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования город-курорт Геленджик 

Антипова В.В.  

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования.  
 

 

А.А. Богодистов, глава муниципального  

образования город-курорт Геленджик 
 

 

Приложение 
 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
муниципального образования 
город-курорт Геленджик  
от 12.11.2025 № 2421 

 
 

ПОРЯДОК  

предоставления дубликата свидетельства об осуществлении 

перевозок по муниципальному маршруту регулярных 

перевозок и (или) дубликата карты такого маршрута в 

муниципальном образовании городской округ город-курорт 

Геленджик Краснодарского края 
 

1. Общие положения 
 

1. В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года                     

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» (далее – Федеральный закон 

№ 220-ФЗ) уполномоченным органом по предоставлению дубликата 

свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту 

регулярных перевозок и (или) дубликата карты такого маршрута в 

муниципальном образовании городской округ город-курорт Геленджик 

Краснодарского края (далее также – дубликат свидетельства и (или) дубликат 

карты маршрута) является администрация муниципального образования город-

курорт Геленджик (далее – администрация). 

Администрация осуществляет предоставление дубликата свидетельства и 

(или) дубликата карты маршрута через отдел промышленности, транспорта, 

связи и экологии администрации (далее – уполномоченный орган). 

2. Заявителями на получение дубликата свидетельства (или) дубликата 

карты маршрута являются юридические лица, индивидуальные 

предприниматели и уполномоченные участники договора простого 

товарищества, осуществляющие перевозку пассажиров и багажа по 



 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории 

муниципального образования городской округ город-курорт Геленджик 

Краснодарского края (далее – Заявитель). 
 

2. Условия предоставления дубликата 

свидетельства и (или) дубликата карты маршрута 
 

2.1. Дубликат свидетельства и (или) дубликат карты маршрута 

предоставляются уполномоченным органом Заявителю при одновременном 

соблюдении следующих условий: 

1) утрата свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному 

маршруту регулярных перевозок или карты такого маршрута либо их порчи;  

2) муниципальный маршрут регулярных перевозок, на осуществление 

перевозок по которому выданы документы, включен в Реестр муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании город-курорт 

Геленджик, утвержденный постановлением администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик от 16 декабря 2022 года № 2797 «Об 

утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в границах 

муниципального образования город-курорт Геленджик на 2023-2025 годы» 

(далее – Реестр маршрутов), начальные остановочные пункты по которым 

расположены в границах муниципального образования городской округ город-

курорт Геленджик Краснодарского края. 
 

3. Порядок предоставления дубликата 

свидетельства и (или) дубликата карты маршрута 
 

3.1. В целях получения дубликата свидетельства и (или) дубликата карты 

маршрута Заявитель предоставляет в уполномоченный орган заявление по 

форме, согласно приложению к настоящему Порядку, в виде электронного 

документа, подписанного простой электронной подписью или усиленной 

квалифицированной электронной подписью гражданина, усиленной 

квалифицированной электронной подписью индивидуального 

предпринимателя, лица, уполномоченного действовать от имени юридического 

лица, на адрес электронной почты (optis@admgel.ru) или в бумажном виде по 

адресу: 353460, г. Геленджик, ул. Революционная, д. 1, кабинет № 207 

(фактический адрес). 

В случае если от имени Заявителя действует его представитель, то к 

заявлению прилагается копия доверенности, подтверждающей право 

представителя на получение дубликата свидетельства и (или) дубликата карты 

маршрута от имени Заявителя.  

3.2. Заявление о выдаче дубликата свидетельства и (или) дубликата карты 

маршрута рассматривается уполномоченным органом в течение 5 рабочих дней 

с даты его регистрации.  

mailto:optis@admgel.ru


 

3.3. Основанием для принятия решения об отказе в предоставлении 

дубликата свидетельства и (или) дубликата карты маршрута является 

установление факта недостоверности представленной в заявлении информации.  

3.4. Решение о выдаче дубликата свидетельства и (или) дубликата карты 

маршрута оформляется уведомлением, в случае отсутствия оснований, 

предусмотренных пунктом 3.3 настоящего Порядка.  

3.5. В случае отказа в выдаче дубликата свидетельства и (или) дубликата 

карты маршрута уполномоченный орган не позднее 5 рабочих дней с даты 

регистрации заявления направляет Заявителю на адрес, указанный в заявлении, 

письменное уведомление с указанием причин отказа.  

Отказ в выдаче дубликата свидетельства и (или) дубликата карты 

маршрута не препятствует повторному обращению Заявителя за получением 

дубликата свидетельства и (или) дубликата карты маршрута.  

3.6. В случае принятия решения о выдаче дубликата свидетельства и 

(или) дубликата карты маршрута уполномоченный орган не позднее срока, 

предусмотренного пунктом 3.2 настоящего Порядка, направляет Заявителю на 

адрес, указанный в заявлении, письменное уведомление с указанием 

контактной информации для его получения.  

3.7. Дубликат свидетельства и (или) дубликат карты маршрута 

предоставляются на бланках, формы которых утверждены приказом 

Министерства транспорта Российской Федерации от 10 ноября 2015 года № 331 

«Об утверждении формы бланка свидетельства об осуществлении перевозок по 

маршруту регулярных перевозок и порядка его заполнения», приказом 

Министерства транспорта Российской Федерации от 22 мая 2024 года № 180 

«Об утверждении формы бланка карты маршрута регулярных перевозок и 

порядка его заполнения, требований к его защищенности от подделок, а также 

требований к электронным картам, содержащим сведения о карте маршрута 

регулярных перевозок». 

3.8. В бланки дубликата свидетельства и (или) дубликата карты маршрута 

вносятся сведения, идентичные сведениям, содержащимся в утраченных или 

испорченных бланках свидетельства и (или) карты маршрута, выданных 

уполномоченным органом. При заполнении бланков дубликата свидетельства и 

(или) дубликата карты маршрута указывается надпись: 

- на бланке дубликата свидетельства – «ДУБЛИКАТ СВИДЕТЕЛЬСТВА 

серии 000000 N 000000» в отдельной строке с выравниванием по центру; 

- на бланке дубликата карты маршрута – «ДУБЛИКАТ КАРТЫ 

МАРШРУТА серии 000000 N 000000» в отдельной строке с выравниванием по 

центру. 

Надписи на дубликате свидетельства и (или) дубликате карты маршрута, 

указанные в настоящем пункте, заверяются подписью уполномоченного 

должностного лица и печатью администрации муниципального образования 

город-курорт Геленджик. 

3.9. Копии предоставленных дубликата свидетельства и (или) дубликата 

карты маршрута хранятся в уполномоченном органе. 
 

М.С. Полуничев, начальник отдела промышленности,  



 

транспорта, связи и экологии администрации  

муниципального образования город-курорт Геленджик  

 

 

Приложение  

к Порядку предоставления дубликата 

свидетельства об осуществлении 

перевозок по муниципальному маршруту 

регулярных перевозок и (или) дубликата 

карты такого маршрута в муниципальном 

образовании городской округ город-

курорт Геленджик Краснодарского края 

 

 

 

Главе муниципального образования 

городской округ город-курорт 

Геленджик Краснодарского края 

 

 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

о предоставлении дубликата свидетельства об 

осуществлении перевозок по муниципальному маршруту 

регулярных перевозок и (или) дубликата карты такого 

маршрута в муниципальном образовании городской округ 

город-курорт Геленджик Краснодарского края 

 

 

Прошу предоставить 

 
(полное наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального 

предпринимателя, участника договора простого товарищества, ИНН) 

 

дубликат свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному 

маршруту регулярных перевозок и (или) дубликат карты такого маршрута в 

муниципальном образовании город-курорт Геленджик в связи с УТРАТОЙ или 

ПОРЧЕЙ 

 
(контактный телефон и фактический адрес) 

адрес электронной почты: 
(для направления письменного уведомления) 

в соответствии с частью 5 статьи 29.2 Федерального закона от 13 июля  

2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 



 

законодательные акты Российской Федерации», частью 8 статьи 13 Закона 

Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3931-КЗ «Об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 

городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае». 

Подтверждаю, что на дату рассмотрения настоящего заявления 

осуществляю перевозку пассажиров по: 

муниципальному маршруту регулярных перевозок на территории 

муниципального образования город-курорт Геленджик №_______сообщением 

« _________________________________________________________________ », 

регистрационный номер маршрута в Реестре муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок муниципального образования город-курорт Геленджик  

№_________________. 

Руководствуясь нормами Федерального закона от 27 июля 2006 года 

№ 152-ФЗ «О персональных данных», выражаю согласие на обработку моих 

персональных данных лицом, осуществляющим проверку представленных 

документов, свободно, своей волей и в своем интересе. 

Вся информация, содержащаяся в заявлении и прилагаемых к нему 

документах, является достоверной. 

Даю согласие на публикацию (размещение) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» информации о поданном мной 

заявлении на получение дубликата свидетельства и (или) дубликата карты 

маршрута. 

Перечень прилагаемых к заявлению документов (при наличии): 

Заявитель  
 (подпись) (Ф.И.О. полностью) 

М.П. (при наличии) 
 

 

М.С. Полуничев, начальник отдела промышленности,  

транспорта, связи и экологии администрации  

муниципального образования город-курорт Геленджик  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Раздел II 

ОФИЦИАЛЬНАЯ  

ИНФОРМАЦИЯ 
 

 

Уважаемые жители 

муниципального образования город-курорт Геленджик! 
 



 



 



 



 



 



 



 



 

 


